平成２６年９月１９日

ＰＴＡ会員の皆様

                                               千早小吹台小学校ＰＴＡ

会 長  矢部 高啓

平成２６年度千早赤阪村連Ｐ 「親学習講座」開催のご案内

 涼風が爽やかな季節となりました。皆様方におかれましてはますますご清祥の

こととお喜び申し上げます。平素は、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただ

き誠にありがとうございます。

 さて、千早赤阪村ＰＴＡ連絡協議会(村連Ｐ）より、下記研修会への参加の要請

がありました。お忙しいことと存じますが、ご参加いただける方は、下の申込用

紙を担任の先生までお届けくださいますよう、よろしくお願いいたします。

                 記

１．日 時   平成２６年１１月４日（火）

        午後１時３０分～午後２時３０分

２．場 所   くすのきホール ２階会議室

３．内 容   親学習講座

４．申し込み締め切り  平成２６年９月３０日（火）

※参加していただける方は、直接くすのきホールにお越しください。

･････････････････････････････きりとり線････････････････････････････････

親学習講座申し込み書

１１月４日（火）の村連Ｐ「親学習講座」に申し込みます。

            年  参加保護者氏名（              ）